
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 55/10 
           BURMISTRZA MORYNIA 

             z dnia 14 maja 2010r 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży. 
 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.( Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz 220, Nr 62, poz. 558, Nr. 113, poz. 984, Nr. 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717 , Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. nr 180, poz.111, nr 223, poz.1458, z 20-09r. nr 52, poz. 420, nr 157, poz. 1241, z 
2010 nr 28, poz.142 i 146, nr 40 poz.230 ) oraz art.35 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami ( jed. tekst z 2004r. Nr 261, poz.2603, Nr 281, poz. 2728, z 2005r. Nr 130, 
poz.1087, Nr 169, poz.1420, Nr 175, poz.1459, z 2006r. Nr 104, poz.708, Nr 220, poz.1601, Nr 220, poz.1600, z 2007r. Nr 69, poz.468, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 59, poz. 369,  
, Nr 220, poz. 1412, z 2009r. Nr 19, poz. 100, nr 42, poz. 335, poz. 340, nr 98, poz. 817, nr 161, poz. 1279 i 1281, nr 206, poz. 1590, z 2010 nr 28, poz. 146  ) zarządzam co 
następuje: 
 

1§. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomość stanowiącą własność gminy Moryń: 
 

Lp. 

Nr 
Księgi Wieczystej 

Nr 
nieruchomości 

Pow. 
w m2 

 

Położenie 
[ obręb] 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
w planie 

miejscowym 

Cena 
nieruchomości 

Informacja o 
przeznaczeniu, 
obciążeniu i 

zobowiazaniach 
nieruchomości. 

Termin do złożenia 
wniosku przez osoby, 
którym przysługuje 

pierwszeństwo 
w nabyciu 

nieruchomości 
1. 39647 63 8900 Stare 

Objezierze 
Niezabudowana, 
nieuzbrojona, kształt 
działki regularny, 
dojazd do działki z 
drogi utwardzonej 
niezagospodarowana,  

Plan miejscowy 
nie obowiązuje, 
 zgodnie z 
decyzją 
przeznaczona jest 
na budowę 
budynku 
mieszkalnego lub 
handlowo-
usługowego, 
garażowego, 
gospodarczego z 
niezbędną 
infrastrukturą 

70.108,83 zł Sprzedaż 
na własność. 
Nieruchomość 
wolna od 
obciążeń i 
zobowiązań. 

Do 28 czerwca 
2010r. 

      Do ceny osiągniętej w przetargu doliczony zostanie podatek VAT w wysokości 22%. 
 

2 §. Wykaz nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości i wywiesza na okres 21 dni na tablicach ogłoszeń: w Urzędzie Miejskim w   
        Moryniu, przy budynku Policji w Moryniu, tablicach sołectw, bip Moryn.pl, ogłoszenie w prasie lokalnej. 

      3 §. Wykonanie zarządzenia powierzam stanowisku ds. gospodarki mieniem i ochrony środowiska. 
4 §. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
5 §. Termin wywieszenia wykazu: od 17 maja 2010r. do 07.06.2010r. 


